

**2019 m. VASARIO MĖNESIO RENGINIAI
RAJONO UGDYMO ĮSTAIGOSE**

Naujosios Akmenės vaikų lopšelyje/darželyje „Buratinas“	Pamokos „Žiemos džiaugsmas ir pavojai“.
Naujosios Akmenės vaikų lopšelyje darželyje „Žvaigždutė“	Pamokos „Žiemos džiaugsmas ir pavojai“.
Naujosios Akmenės vaikų lopšelyje/darželyje „Atžalynas“	Kaip teisingai plauti rankas-praktiniai užsiėmimai Pamokėlės „Asmens higiena ir sveikata“. Atmintinė „Kaip išvengti pedikuliozės“ Skrajutės „ Pasirūpink savimi ir išvenk vėžinių susirgimų“. Atmintinė „Kenksmingi maisto priedai“. Stendas „ Pasaulinei kovos su vėžiu dienai“
Papilės Simono Daukanto gimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyriaus „Kregždutė“	Atrankinės „Lietuvos mažųjų žaidynės“. Pamokėlės - diskusijos „Augu švarus ir tvarkingas“. Stendinė medžiaga „Gripas ar peršalimas“.
Ventos gimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyriaus „Berželis“	Sveikatos valandėlės „Grūdintis sveika“ Paskaitėlės „Būkim švarūs ir tvarkingi“ Stendas „Nešvarių rankų ligos“ Stendas „Pasaulinė kovos su vėžiu diena“
Akmenės vaikų lopšelis – darželis „Gintarėlis“	Akcija “Sveikatos savaitė” Moterų sveikatinimo projektas „Nedelsk“, (informacijos sklaida apie programą). Stendinė medžiaga „ Burnos sveikata“ Stendinė medžiaga apie pedikuliozę ir asmens higieną. Burnos higienos užsiėmimų organizavimas centro mokiniams. Pamokos „Ar mokame saugiai elgtis ant ledo?“
Akmenės gimnazija	Užkrečiamųjų ligų profilaktika. Antimikrobinis vaistų vartojimas. Stendas „Peršalimo ligos ir profilaktika“ Asmens higiena-ne tik mergaičių reikalas Akmenės gimnazijos taurės krepšinio varžybos
Papilės Simono Daukanto gimnazijos	Viktorina „ Ką žinai apie sveikatą“. Mokinio asmens higiena. Pedikuliozė. Stendinė medžiaga „Peršalimo ligos“.
Ventos gimnazijos	Klasės valandėlė „Stipriname imuninę sistemą“ Paskaitos/diskusijos „Kaip apsaugoti nuo užkrečiamųjų ligų“ Paskaitos „Mokinių asmens higiena“ Stendas „Mokinių asmens higiena“ Paskaita „Onkologinės ligos“
Kruopių pagrindinė m-kla	Kaip teisingai plauti rankas-praktiniai užsiėmimai Pamokėlės „Asmens higiena ir sveikata“. Atmintinė „Kaip išvengti pedikuliozės“ Skrajutės „ Pasirūpink savimi ir išvenk vėžinių susirgimų“. Atmintinė „Kenksmingi maisto priedai“. Stendas „ Pasaulinei kovos su vėžiu dienai“

Naujosios Akmenės Ramučių gimnazija	<p>Akcija "Sveikatos savaitė" Moterų sveikatinimo projektas „Nedelsk“, (informacijos sklaida apie programą). Stendinė medžiaga „Burnos sveikata“ Pamokos „Ar mokame saugiai elgtis ant ledo?“ Stendinė medžiaga ir informacija mokiniams elektroniniame dienyne apie pedikuliozę ir asmens higieną. Informacinis pranešimas elektroniniame dienyne mokytojams „Gripo bei ŪVKT infekcijų prevencinės priemonės“ Burnos higienos užsiėmimų organizavimas gimnazijos 1 klasių mokiniams.</p>
Naujosios Akmenės „Saulėtekio“ progimnazija	<p>Pamokos "Nušalimų pavojai ir kaip apsisaugoti" Pamokos " GRIPAS ar PERŠALIMAS?" Stendas "Kaip apsisaugoti nuo sezoninių ligų"</p>
Akmenės rajono jaunimo ir suaugusių švietimo centras	<p>Akcija "Sveikatos savaitė" Moterų sveikatinimo projektas „Nedelsk“, (informacijos sklaida apie programą). Stendinė medžiaga „Burnos sveikata“ Stendinė medžiaga apie pedikuliozę ir asmens higieną. Burnos higienos užsiėmimų organizavimas centro mokiniams. Pamokos „Ar mokame saugiai elgtis ant ledo?“</p>

VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO RENGINIAI VASARIO MĖNESĮ

Data	Renginys	Organizatorius	Adresas
Vasario mėn.	Funkcinės treniruotės „Partinis Gym“ sporto klubo salėje, trenerė Ginta Urbaitienė. (ESF lėšomis finansuojama)	Akmenės VSB	V. Kudirkos g. 29, Naujoji Akmenė
Vasario 5, 12, 19, 26 d. 17 val.	Kineziterapiniai užsiėmimai Akmenės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biure	Akmenės VSB	V. Kudirkos g. 27, Naujoji Akmenė
Vasario 7 d. 17 val.	Susitikimas su žolininke ir vaistingųjų augalų žinove - Jadvyga Balvočiūte	Akmenės VSB	Akmenės krašto muziejus, K. Kasakausko g. 17, Akmenė
Vasario 7 d. 9.00 val.	Privalomieji pirmos pagalbos mokymai	Akmenės VSB	V. Kudirkos g. 27, Naujoji Akmenė
Vasario 14 d.	„Konfliktų tipai, priežastys ir sprendimo būdai“. Lekt. Gintarė Razulevičiūtė. (ESF lėšomis finansuojama)	Akmenės VSB	Akmenės rajono Akmenės gimnazija, Laižuvos g. 7, Akmenė. Akmenės rajono Ventos gimnazija, Ventos g. 13, Venta.
Vasario 14 d.	Naujosios Akmenės TAU klausytojams: „Traumų profilaktika“. Lekt. Eldoras Rimša. (ESF lėšomis finansuojama)	Akmenės VSB	Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centras, Vytauto g.3, Naujoji Akmenė
Vasario 19 d.	Akmenės TAU klausytojams: „Šiuolaikinis požiūris į sveikatą ir jos ugdymą“. Lekt. Kostas Vilčiauskas. (ESF lėšomis finansuojama)	Akmenės VSB	Akmenės krašto muziejus, Adresas: K. Kasakausko g. 17, Akmenė

Vasario 20 d. 18 val.	Gongų garsų terapija	Akmenės VSB	Naujosios Akmenės Ramučių gimnazija, Ramučių g. 5, Naujoji Akmenė
Vasario 21 d.	Akmenės TAU klausytojams: „Tradicinė ir alternatyvioji medicina. Privalumai ir trūkumai“. (ESF lėšomis finansuojama)	Akmenės VSB	Akmenės krašto muziejus, Adresas: K. Kasakausko g. 17, Akmenė
Vasario 26 dieną	Naujosios Akmenės TAU klausytojams: „Šiuolaikinis požiūris į sveikatą ir jos ugdymą“. Lekt. Kostas Vilčiauskas. (ESF lėšomis finansuojama)	Akmenės VSB	Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centras, Vytauto g.3, Naujoji Akmenė
Vasario 28 d. nuo 13 iki 16 val.	Sveikatos popietė Akmenės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biure	Akmenės VSB	V. Kudirkos g. 27, Naujoji Akmenė
Vasario 28 dieną	„Psichoaktyvių medžiagų vartojimo prevencija“. Lekt. Ilona Mockė. (ESF lėšomis finansuojama)	Akmenės VSB	Naujosios Akmenės Ramučių gimnazija, Ramučių g. 5, Naujoji Akmenė. Akmenės rajono Papilės Simono Daukanto gimnazija, Nepriklausomybės g. 64, Papilė, Akmenės rajonas.
Nuo vasario 18 d.	Kineziterapiniai užsiėmimai Naujosios Akmenės vaikų lopšelio-darželio „Atžalynas“ žmonėms	Akmenės VSB	Naujosios Akmenės vaikų lopšelio-darželio „Atžalynas“, Respublikos g. 4, Naujoji Akmenė